M6uUÍiNÍIÕS .

MUNICIPIO DE MORRINHOS

~rica

Termo de Homologação
Nome do promotor 1 comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS

Edital: 010.07/2024-PESAS
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MORRINHOS, si(a) MARLIA SOARES DE VASCONCELOS CARNEIRO, no uso das atribuições
legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.13312021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e
correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Pregão eletrônico n° 010.07/2024.

Empresas vencedoras

Empresa:

Total:

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LIDA

R$ 137.500,00

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Item: Veículo automotor novo com capacidade mínima de 07 sete lugares

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 137.500,00 1,00 R$ 137.500,00 R$ 144.103,94 -R$ 6.603,94

Data e horário da Homologação:
23 de agosto de 2024 às 11:38

MARÍLIA SOARES DE VASCONCELSS CARNEIRO

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 010.07/2024-PE-SAS
11atatotiiia de Licilaçoes Lieti diiicas Licita Mais Brasil 	 Página 1 de 1